

## Birotica

I.D.: 52512198

---

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.103,50 RON - 6.103,50 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar vanzare pret total vanzare 1 Folie protectie A4 40mic 100/set buc 12 7.00 84.00 2 Dosar PVC buc 100 0.55 55.00 3 Lexmark cx 317 dn buc 12 404.00 4848.00 4 Biblioraft pl.7,5cm cu colt metalic buc 10 7.00 70.00 5 Marker centr whiteboard 4/set buc 15 9.90 148.50 6 Evidentiator Stager dif cul buc 15 3.20 48.00 7 Folie laminare A4 buc 4 32.00 128.00 8 Hartie flipchart buc 10 25.00 250.00 10 Hartie copiator A3 80 g Brilliant Yellow/multifunctional Paper 500c/top buc 4 43.00 172.00 11 Hartie copiator A4 buc 20 15.00 300.00 Pret 6103.50 cu TVA

---